
UCHWAŁA NR LXIX/632/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Policach na rok 2024 

Na podstawie art. 18a ust. 1, 3 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 37 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr XXV/180/2012 Rady Miejskiej 
w Policach z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie statutu gminy Police (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego  z 2018 r. poz. 5453) Rada Miejska w Policach  uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Policach na rok 2024 w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 4F5A6A77-D503-41B3-951C-AF91BD491927. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIX/632/2024 

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

Lp. Termin 
posiedzenia Tematyka posiedzeń komisji Uwagi 

1 2 3 4 
Lp Termin 

posiedzenia 
Tematyka posiedzenia  

 
 

1. 

 
 

Styczeń 2024 

1.Przyjęcie Sprawozdania z działalności Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Policach w roku 2023, 
2. Analiza procesów postępowania z interpelacjami Radnych za IV kwartał 
2023 roku, 
3. Sprawy bieżące (omówienie pism i uchwał skierowanych  do Komisji). 

 

 
 

2. 

 
 

Luty 2024 

1. Informacja Komenda Straży Miejskiej o  zjawisku bezdomności w Gminie 
Police i  środkach podjętych w celu zabezpieczenia tych osób przed skutkami 
okresu zimowego, 
2.  Informacja na temat realizacji uchwały w sprawie zasad wynajmowania 
lokali mieszkalnych oraz pomieszczeń tymczasowych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy Police pod nazwą "Mieszkanie za remont" 
3. Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy, 

 

 
 

3. 

 
 

Marzec 2024 
 

1. Kontrola działalności Wydziału Działalności Gospodarczej w roku 2022 i 
2023. 
2. Informacja o przebiegu modernizacji Miejskiego Ośrodka Kultury, w 
świetle otrzymanych  środków w ramach programu "Ład Polski" w 2021 
roku. 
3. Sprawy różne - badanie pism wniesionych do Komisji  oraz badanie 
propozycji zmian w budżecie Gminy, 

 

 
 

4. 

 
 
Kwiecień  2024 

1. Analiza procesów postępowania z interpelacjami Radnych za I kwartał 
2024 roku, 
2. Informacja na temat zadań prowadzonych w 2023 roku przez Wydział 
Inżynieryjno-Techniczny. 
3. Sprawy bieżące (omówienie pism i uchwał skierowanych  do Komisji). 

 

 
 

5. 

 
 

Maj 2024 

1. Sporządzenie do RIO opinii w sprawie wykonania budżetu za rok 2023 
oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Polic, 
2. Przygotowanie i przedstawienie Radzie Miejskiej opinii o wykonaniu 
budżetu za rok 2023 wraz z wnioskiem w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza, 
3. Sprawy różne - badanie pism wniesionych do Komisji.   

 

 
 

6. 

 
Czerwiec 2024 
 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy, 
2. Informacja  Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych n/t   zakończenia 
procesu  rewitalizacji obszarów położonych nad Łarpią. 
3. Sprawy różne - badanie pism wniesionych do Komisji.       

 

 
7. 

 
Lipiec 2024 

1. Kontrola Gminnego Centrum Edukacji i Sportu w Trzebieży w zakresie 
realizacji planu organizacji wypoczynku i rekreacji na terenie ośrodka. 
2. Sprawy różne - badanie pism wniesionych do Komisji.       

 

 
 

8. 

 
 
Sierpień 2024 

1. Analiza działalności Burmistrza Polic w okresie styczeń - czerwiec 2024 r. 
2. Analiza sprawozdania z realizacji zadań w zakresie organizacji  
gospodarowania  odpadami komunalnymi, w tym działalności PSZOK, w 
pierwszym półroczu 2024 r. 

 

Id: 4F5A6A77-D503-41B3-951C-AF91BD491927. Uchwalony Strona 1



3. Sprawy różne - badanie pism wniesionych do Komisji.        
 

 
9. 

 
 
Wrzesień 2024 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2024 
roku, 
2. Informacja o realizacji zadań za I półrocze 2024 roku przez Wydział 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 
3. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Miasta za I półrocze 2024 roku, 

 

 
 
10.  

 
 
Październik 
2024 

1. Informacje wstępne na temat założeń w budżecie Gminy na rok 2025, 
2. Kontrola w zakresie zadań realizowanych przez Wydział  Ochrony 
Środowiska  za  trzy kwartały 2024 r. 
3. Sprawy różne - badanie pism wniesionych do Komisji.   

 

 
 
11. 

 
 
Listopad 2024 

1. Przygotowanie opinii Komisji Rewizyjnej o projekcie budżetu na rok 2025, 
2. Analiza procesów postępowania z interpelacjami Radnych za 3 kwartały 
2024 roku, 
3. Sprawy różne - badanie pism wniesionych do Komisji  oraz badanie 
propozycji zmian w budżecie Gminy, 

 

 
 
12. 

 
 
Grudzień 2024 

1. Opracowanie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025, 
2. Informacja Komenda Straży Miejskiej o  zjawisku bezdomności w Gminie 
Police i środkach podjętych w celu zabezpieczenia tych osób przez skutkami 
okresu zimowego, 
3. Sprawy różne - badanie pism wniesionych do Komisji.   

 

 

Id: 4F5A6A77-D503-41B3-951C-AF91BD491927. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały przedkłada Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Policach. 
Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, komisje rady miejskiej w tym komisja rewizyjna 
zobowiązane są przedkładać radzie plan pracy oraz sprawozdania ze swojej działalności. 
Na podstawie art. 18a ust. 4 komisja wykonuje kontrolę w zakresie zleconym przez radę.  
           Na podstawie § 37 ust. 2 pkt 3 statutu gminy Police  komisje podlegają radzie i przestawiają jej plan 
pracy, który rada miejska przyjmuje w formie uchwały. 
Załącznikiem do projektu uchwały jest plan pracy zawierający między innymi planowane przez komisje 
kontrole. 
 

Id: 4F5A6A77-D503-41B3-951C-AF91BD491927. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/632/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024
	Uzasadnienie


